



مروری بر بیانات تولیت آستان قدس رضوی
در نشست نخبگانی
مسیر روشن انقلاب و مقاومت

@marvi_ir



اتحاد ملی و جهاد تبیین، رمز مقابله با تفرقه افکنی های دشمن است



مسائل روز به طور طبیعی حساسیت‌ها، سؤالات و ابهاماتی را در ذهن مردم ایجاد می‌کند. رهبر عظیم‌الشأن انقلاب اسلامی، به‌عنوان پیش‌تاز جهاد تبیین، همواره در این خلأها وارد میدان شده و رهبری فکری و هدایت ذهنی جامعه را بر عهده گرفته‌اند. با این حال، جهاد تبیین تنها مسئولیت رهبری نیست؛ این وظیفه‌ای همگانی است که باید به‌طور مشترک بر دوش همه مردم قرار گیرد و نباید تمامی بار مسئولیت‌ها تنها بر دوش رهبری گذاشته شود.

@marvi_ir



حضرت فاطمه (س) الگوی کامل جهاد تبیین است



حضرت فاطمه زهرا (س) الگویی بی نظیر در تمامی ابعاد زندگی انسانی هستند و یکی از ویژگی‌های برجسته ایشان که باید سرمشق همه مردان و زنان مسلمان قرار گیرد، جهاد تبیین است. حضرت فاطمه زهرا (س) در هیچ لحظه‌ای از زندگی مبارک خود از جهاد تبیین و دفاع از ولایت و حقیقت کوتاهی نکردند. ایشان با زبان گویای خود و در شرایطی که بسیاری از جامعه در برابر ظلم سکوت کرده بودند، همواره در مسیر روشنگری و بیان حقیقت گام برداشتند.

جریان وحشی داعش به دست ایران و مقاومت شکست خورد

ممکن است گفته شود که هزینه‌های زیادی را متحمل شده‌ایم، اما در نهایت چه دستاوردی از حضور در سوریه به دست آورده‌ایم؟ در پاسخ به این سؤال باید گفت: «تقویت امنیت ایران و منطقه پیرامونی آن در برابر فتنه تکفیری داعش.» رهبر معظم انقلاب فرمودند که اگر ما در سوریه و عراق با داعش مقابله نمی‌کردیم، باید در داخل کشور خود با آن‌ها می‌جنگیدیم. این یک حقیقت است، نه تنها تحلیل.

دفاع از امنیت منطقه و به‌ویژه ایران اسلامی در برابر تهدیدات داعش، یک ضرورت اجتناب‌ناپذیر بود، زیرا داعش هدف اصلی‌اش ایران بود و اگر در سوریه و عراق با آن مقابله نمی‌شد، تهدیدات داعش قطعاً به داخل ایران کشیده می‌شد. افزون بر این، داعش به دنبال ویرانی حرم‌های اهل بیت (ع) بود.

حضور مستشاری ایران موجب حفظ امنیت کشورمان و دفاع از این حرم‌ها شد. سرکرده حاکمان سوریه اعلام کرد که برای حفاظت از حرمین شریف سوریه، گروه ویژه‌ای از نیروهای نظامی را تشکیل می‌دهند.

این سخنان نه از روی اعتقاد، بلکه از ترس و نگرانی بیان شد. این اقدام، نتیجه مقاومت ما بود که نشان داد اگر به حرم‌ها تعرض شود، جهان اسلام به پا خواهد خاست. آن‌ها متوجه شدند که این یک بازی خطرناک است و ایران نشان داد که قدرت خود را برای سرکوب چنین تعرضاتی به کار خواهد گرفت.

وحدت مسلمانان در مقابله با صهیونیسم امری ضروری است



اسرائیل چندین بار تلاش کرد تا منطقه حساس جنوب لبنان را اشغال کند، اما حزب الله با ایستادگی قاطع خود، اسرائیل را مجبور به پذیرش آتش بس کرد. اسرائیل به هیچ وجه اهل مذاکره و آتش بس نیست؛ چون نتوانست جنگ را ادامه دهد، به ناچار آتش بس را پذیرفت. در این میان، محور مقاومت در غزه، یمن و لبنان به مرحله ای از خودکفایی و تقویت دست یافته که نقش ایران تنها مشاوره و مستشاری است.

حزب الله نیز ثابت کرد که حتی اگر سید حسن نصرالله را از دست بدهند، ساختار و شاکله خود را همچنان حفظ می کنند. مقاومت در برابر اسرائیل و صهیونیسم باید همچنان اولویت اصلی باشد. مسیر جهاد و مقاومت همواره با فراز و فرودهایی همراه است، بنابراین باید از هرگونه ناامیدی و یأس دوری کنیم و به نصرت الهی و پیروزی قطعی ایمان داشته باشیم.

@marvi_ir



اساس انقلابی گری حرکت در چارچوب هدایت های ولی فقیه است



تحلیل دقیق وضعیت موجود و تقویت اعتماد مردم به رهبری و حاکمیت اصل اساسی است. اگر ما رهبری را نایب امام زمان (عج) و ولی فقیه می دانیم، باید مراقب باشیم که از رهبری جلوتر یا عقب تر از او حرکت نکنیم. رفتارهای انقلابی و شجاعانه باید با توجه به هدایت های رهبری باشد؛ زیرا هرگونه انحراف از مسیر رهبری ممکن است به مشکلات و انحرافات منتهی شود.

تمامی مسئولان باید با تمام توان خود در جهت جلب رضایت مردم تلاش کنند. آنها باید از موفقیت ها و پیشرفت ها صحبت کنند، اما در عین حال مشکلات موجود را نیز مطرح نمایند تا مردم احساس نکنند که مسئولان از وضعیت آگاه نیستند. این نوع شفافیت در ارتباط با مردم، زمینه ساز تقویت اعتماد عمومی می شود.

مسائل غیر ضروری نباید در مرکز توجه قرار گیرند



باید بر همبستگی تأکید و از اختلاف افکنی و دلسردی پرهیز کنیم. مشکلات و اولویت‌ها باید به درستی شناسایی و اولویت‌بندی شوند. مسائل غیر ضروری نباید تمرکز ما را به خود جلب کنند. امروز مسئله اصلی ما نه فیلترینگ و نه لایحه گذاشت؛ بلکه درک درست نیازهای امروز در برابر دشمنان بی‌رحم و نقشه آمریکا برای منطقه است؛ هر اقدامی که موجب تفرقه و تضعیف انسجام اجتماعی شود، تهدیدی برای کشور است. در بحران سوریه، دشمن پیش از اشغال شهرها، دل‌ها و ذهن‌ها را فتح کرده بود. با ایجاد یأس و تفرقه میان مردم، توانست کشور را به سرعت تحت کنترل درآورد.